CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 25/97

O Presidente do Conselho Universitário da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, ad referendum do CONSU, considerando as deliberações do CONSEPE,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Regulamento Geral dos Estágios Curriculares dos Cursos de Graduação da UNESC.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 22 de dezembro de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU

Observação: Não homolgada.